[image: image1.png]

	ГЛАВА
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	11 июня  2013 г. № 79

	О награждении Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского городского округа сотрудников государственного бюджетного учреждения здравоохранения Камчатского края  «Петропавловск-Камчатская городская станция скорой медицинской помощи»

В соответствии с Положением о наградах и почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.07.2008 № 51-нд,     Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 01.06.2011 № 395-нд «О представительских расходах и расходах, связанных с приобретением подарочной и сувенирной продукции в Городской Думе Петропавловск-Камчатского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

за многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, внимание и заботу о здоровье горожан и в честь профессионального праздника День медицинского работника наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского городского округа (в рамке) сотрудников государственного бюджетного учреждения здравоохранения Камчатского края  «Петропавловск-Камчатская городская станция скорой медицинской помощи»:

	Захаренко Ольгу Гавриловну
	- старшего фельдшера;

	Клокол Людмилу Михайловну
	- провизора.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                           К.Г. Слыщенко